
Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 1   100 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

GANDULLA, Arialis J. 22/06/1995 11.4818CUB   452

ODELÍN, Dulaimi D. 21/08/1992 11.5021CUB   453

GUILLÉN, Gretther 24/06/1992 11.6321HAB   121

JOSEPH, Tracy 22/11/1987 11.8026CRC   543

SCOTT, Shantelly 17/04/1991 11.8323CRC   552

MONTES, Geylis 12/12/1995 11.9518CUB   455

JOSEPH, Sharolyn 01/04/1994 12.0820CRC   542

MESEN, Leanne 31/05/1995 12.2518CUB   456

ALFONSO, Marelys 20/01/1999 12.4115HAB   126

DUSSÚ, Yusnaidis de la C. 21/10/1997 12.4116CUB   457

DANGER, Raiza 15/12/1988 12.6925HAB   122

BARBIE, Iala 26/09/1999 13.1714HAB   127

SULIVAN, Miladis 20/09/199617ART   60

ALFONSO, Marian 10/12/199815HAB   137

14Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 2   200 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

GANDULLA, Arialis J. 22/06/1995 23.1918CUB   452

ODELÍN, Dulaimi D. 21/08/1992 23.7721CUB   453

JOSEPH, Tracy 22/11/1987 23.7826CRC   543

SCOTT, Shantelly 17/04/1991 23.8423CRC   552

GUILLÉN, Gretther 24/06/1992 23.9821HAB   121

CIPRIANO, Evelyn 24/12/1995 24.2118CUB   458

MONTES, Geylis 12/12/1995 24.2418CUB   455

JOSEPH, Sharolyn 01/04/1994 24.5120CRC   542

VERANES, Aimet 28/02/1998 24.6716CUB   459

DANGER, Raiza 15/12/1988 25.1425HAB   122

ALFONSO, Marelys 20/01/1999 25.5915HAB   126

DUSSÚ, Yusnaidis de la C. 21/10/1997 25.9116CUB   457

SULIVAN, Miladis 20/09/1996 26.6717ART   60

ALFONSO, Marian 10/12/199815HAB   137

BARBIE, Iala 26/09/199914HAB   127

BONNE, Daysiurami 09/03/198826CUB   465

16Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 3   400 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

CASANOVA, Gilda I. 19/12/1995 52.2818CUB   460

BONNE, Daysiurami 09/03/1988 52.4026CUB   465

BORLOT, Yaimeisi 18/02/1991 52.6723CUB   461

VEITÍA, Lisneidy I. 29/04/1994 53.3920CUB   462

CIPRIANO, Evelyn 24/12/1995 54.5118CUB   458

ALVAREZ, Yunisleidys 06/01/1998 55.9616CUB   464

MARTÍNEZ, Giselle de la C. 19/05/1997 1:05.2017HAB   129

GONZÁLEZ, Yenelys 09/08/199617HAB   154

8Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 4   800 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

DIAGO, Sahily 26/08/1995 1:58.1418CUB   467

ALMANZA, Rose M. 13/07/1992 1:59.4021CUB   466

CASANOVA, Gilda I. 19/12/1995 2:03.2818CUB   460

SOTOLONGO, Dayrina 17/08/1993 2:06.3620HAB   125

RICO, Susana de la C. 29/08/1997 2:15.2016HAB   124

GONZÁLEZ, Yenelys 09/08/1996 2:21.7017HAB   154

ALVAREZ, Yunisleidys 06/01/1998 2:26.9016CUB   464

7Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 5   1.500 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

MUÑOZ, Adriana 16/03/1982 4:21.8032SCU   469

ALMANZA, Rose M. 13/07/1992 4:22.0321CUB   466

THAUREAUX, Arletis 16/01/1997 4:22.8017CUB   468

FAVIER, Dailí 06/04/1998 4:38.2216HAB   123

4Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 6   5.000 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

BELMONTE, Dailín 15/10/1985 16:31.028CUB   470

GARCÍA, Yailén 15/06/1980 17:12.033MTZ   518

CASTILLO, Yudileyvis 26/05/1984 17:20.029SCU   454

OCAMPO, Yorlín 07/07/1990 17:58.923CMG   218

PÉREZ, Milena 28/05/1989 19:10.224VCL   513

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 7   10.000 mts  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

CASTILLO, Yudileyvis 26/05/1984 38:41.729SCU   454

GARCÍA, Yailén 15/06/198033MTZ   518

2Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 8   3.000 mts con Obstaculos  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

PÉREZ, Milena 28/05/1989 11:09.624VCL   513

JULIA, Adachely 28/01/198826ART   44

GUEVARA, Yasunari F. 13/08/199716CMG   529

OCAMPO, Yorlín 07/07/199023CMG   218

4Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 9   100 mts con Vallas  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

MILANÉS, Belkis 16/01/1990 13.2124CUB   471

COTO, Rujaine 11/02/1992 13.2722CUB   474

CONSUEGRA, Dainerys Y. 20/12/1994 13.5919CUB   472

DERONSELES, Yenicey 22/04/1995 14.1719HOL   523

MURILLO, María F. 21/01/199915COL   534

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 10  400 mts con Vallas  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

HECHAVARRÍA, Zurian 10/08/1995 58.3918SCU   550

CASTRO, Anisia A. 05/03/1986 58.7028MEX   535

VICET, Nairobis 28/03/1994 58.9020CUB   475

HERNÁNDEZ, Leidis 02/05/1996 1:01.2318IJV   521

GARCÍA, Rachel 23/08/1997 1:07.0716HAB   128

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 11  Salto de Altura  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

DUTIL, Daniellys 12/02/1995 1.9019CUB   477

MAYOR, Lesyaní 08/07/1989 1.8524CUB   476

MURILLO, María F. 21/01/1999 1.7415COL   534

GUERRA, Isis K. 11/11/1999 1.7014HAB   136

LEÓN, Yeney 29/09/1996 1.7017CUB   478

SOLER, Adalys de la C. 26/11/1997 1.6516HAB   133

6Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 12  Salto con Pértiga  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

SILVA, Yarisley 01/06/1987 4.9026CUB   479

SALOMÓN, Lisa M. 07/04/1998 3.8016CUB   482

LAPORTE, Alicia de la C. 08/09/1998 3.6015CUB   481

QUIALA, Aslin 28/10/1998 3.6015CUB   480

MELO, Hiyadilys 22/07/1989 3.3024DOM   544

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 13  Salto de Longitud  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

HERRERA, Irisdaymi 18/04/1992 6.4022CUB   483

SAVIGNE, Yargeris 13/11/1984 6.1029GTM   524

MENDIETA, Yusleidys 17/02/1994 5.9920CUB   496

RODRÍGUEZ, Yorgelis 25/01/1995 5.9719CUB   473

DAVID, Taydavis 16/04/1997 5.9517CUB   484

THAUREAUX, Disnellys J. 28/02/1998 5.8516CUB   486

IBONET, Lourdes E. 12/11/1997 5.3416HAB   130

QUEVEDO, Shanice 10/02/1996 5.3318HAB   132

8Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 14  Triple Salto  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

GAY, Mabel 05/05/1983 14.4531CUB   494

MARTÍNEZ, Yarianna 20/09/1984 14.3729PRI   463

ALCÁNTARA, Dailenys 10/08/1991 14.3322CUB   487

ZALDÍVAR, Liuba M. 05/04/1993 14.2021CUB   489

RIBALTA, Josleidy 02/05/1990 14.1224CUB   491

POVEA, Liadagmis 06/02/1996 13.7318CUB   490

BRETO, Liliana 04/02/1997 12.9217CUB   493

RUÍZ, Yumilka 27/06/1998 12.8315CUB   492

MARTÍNEZ, Dailín 07/09/1998 12.2515HAB   131

9Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 15  Impulsión de la Bala  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

LÓPEZ, Yaniuvis 01/02/1986 18.1528CUB   220

VIART, Saily 10/09/1995 17.0018CUB   219

MARTÍNEZ, Johana M. 09/09/1986 15.1127COL   504

REVÉ, Yanet 26/04/1992 15.1022IJV   520

MENDIETA, Yusleidys 17/02/1994 14.2220CUB   496

MILÁN, Yaumara 22/10/1990 11.4823CUBDIS 446

NAVEA, Yenisleidis 25/10/199617ART   64

7Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 16  Lanzamiento del Disco  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

PÉREZ, Yaimé 29/05/1991 66.0122CUB   507

CABALLERO, Denia 13/01/1990 64.1624CUB   485

COLLADO, Yanisley 05/05/1985 62.6829CUB   217

MARTÍNEZ, Johana M. 09/09/1986 55.8727COL   504

ALVAREZ, Rosalina 03/01/1997 50.0617CUB   426

RAMOS, Rosario I. 08/12/1979 45.8934VEN   532

MILÁN, Yaumara 22/10/1990 42.4523CUBDIS 446

NAVEA, Yenisleidis 25/10/1996 41.7517ART   64

CISNERO, Adnaira 20/07/1998 41.0115HOL   447

9Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 17  Lanzamiento del Martillo  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

VICHY, Ariannis 18/05/1989 71.0725CUB   425

FORD, Yirisleydi L. 18/08/1991 68.6422CUB   424

DIVÓ, Hassana 15/08/1995 64.2218CUB   422

DESPAIGNE, Elianne 11/01/1997 61.9817CUB   441

FREITERS, Diurkina J. 05/11/1989 57.0224VEN   531

ARENCIBIA, Dayana 13/11/1996 54.1717HOL   224

RIVERA, Idalmis 17/03/1988 46.9326ART   73

7Total:

Atletismo Versión 2.00 22/05/2014 - 18:42 Página 6 de 17Reporte Creado:



Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 18  Lanzamiento de la Jabalina  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

MUÑOZ, Lismania 28/02/1993 59.2921CUB   500

RIBIAUX, Yainelis 30/12/1987 57.1026SCU   554

JÁUREGUI, Ana M. 01/03/1997 46.8217CUB   499

SANZ, Mariceis 07/05/1997 46.1917CUB   497

MILÁN, Yaumara 22/10/1990 30.6823CUBDIS 446

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 19  Heptatlón  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

DURRUTHY, Yilian 30/01/1990 571324CUB   495

GARDNES, Betsy de la C. 10/05/199618LTU   510

2Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 20  Marcha 20 km  (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

VARGAS, Misleidys 16/08/1977 1:52:2636ART   70

MONTERO, Lilian 08/02/1995 1:56:1119CUB   451

CRUZ, Kiara E. 29/01/1995 2:00:3019GRA   525

3Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 23  100 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

RUÍZ, César Y. 18/01/1995 10.4919CUB   401

HERRERA, Michael 05/06/1985 10.5428ART   61

ZAYAS, Yuniesky R. 28/10/1992 10.6321CUB   403

RAMOS, Reidis 21/07/1996 10.6517CUB   402

WATSON, Kemner 13/06/1992 10.6621CRC   550

GARCÍA, Yoandry 25/01/1991 10.6823ART   56

PÉREZ, Duanis L. 05/09/1994 10.7019VCL   514

AMORES, Edel R. 05/10/1998 10.7315MTZ   519

CHIRINO, Carlos J. 16/07/1995 10.7718CFG   217

CABALLERO, Rubén R. 05/05/1994 10.8020HAB   147

RODRÍGUEZ, Víctor E. 12/08/1997 10.8616CFG   246

PÉREZ, Harlyn A. 02/06/1995 10.8718HAB   153

EFFEINA, Murphy 19/12/1995 10.9418CGO   506

ILLAS, Rochet 07/11/1992 11.0021HAB   156

GARZÓN, Ronald 21/11/1997 11.1316HAB   154

LÓPEZ, Leonardo J. 03/07/1997 11.2716HAB   144

HERNÁNDEZ, Maikel R. 22/04/1998 11.5916HAB   1531

RODRÍGUEZ, Orlando 13/04/199321HAB   1551

VALERO, Dairon 21/01/199816CAV   247

LESCAY, David 19/02/198925SCU   553

20Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 24  200 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

BRENES, Nery 25/09/1985 20.6228CRC   547

ZAYAS, Yuniesky R. 28/10/1992 21.1721CUB   403

RUÍZ, César Y. 18/01/1995 21.4019CUB   401

AMORES, Edel R. 05/10/1998 21.4215MTZ   519

RAMOS, Reidis 21/07/1996 21.4917CUB   402

WATSON, Kemner 13/06/1992 21.6421CRC   550

RODRÍGUEZ, Víctor E. 12/08/1997 21.7416CFG   246

PÉREZ, Duanis L. 05/09/1994 21.8519VCL   514

CHIRINO, Carlos J. 16/07/1995 21.9318CFG   217

GARCÍA, Yoandry 25/01/1991 21.9823ART   56

CABALLERO, Rubén R. 05/05/1994 22.0720HAB   147

HERNÁNDEZ, Denovan 03/10/1992 22.2621CRC   548

PÉREZ, Harlyn A. 02/06/1995 22.2718HAB   153

GONZÁLEZ, Luis B. 06/05/1995 22.2819HAB   146

ILLAS, Rochet 07/11/1992 22.4821HAB   156

FUENTES, Ronaldo A. 14/03/1997 22.5917HAB   155

GARZÓN, Ronald 21/11/1997 22.6116HAB   154

HERNÁNDEZ, Maikel R. 22/04/199816HAB   1531

LÓPEZ, Leonardo J. 03/07/199716HAB   144

RODRÍGUEZ, Orlando 13/04/199321HAB   1551

SESÉ, Alejandro 29/04/199222HAB   152

VALERO, Dairon 21/01/199816CAV   247

EFFEINA, Murphy 19/12/199518CGO   506

23Total:

Atletismo Versión 2.00 22/05/2014 - 18:42 Página 9 de 17Reporte Creado:



Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 25  400 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

PELLICIER, Osmaidel 30/03/1992 46.3822CUB   404

RUÍZ, Noel 18/01/1987 46.7027SCU   517

KINDELÁN, Yuniol 17/06/1994 47.3219CUB   405

GASPAR, José L. 25/08/1995 47.5918CUB   407

SANTANA, Jonathan 01/04/1990 47.6024DOM   546

ZAYAS, Daniel E. 09/03/1994 48.4320HAB   151

HERNÁNDEZ, Denovan 03/10/1992 49.0121CRC   548

MORALES, Manuel A. 16/01/1997 49.0417CUB   406

DUTIL, Roilandy 18/11/1992 49.8021ART   58

SESÉ, Alejandro 29/04/1992 50.3722HAB   152

TABARES, Raciel 23/09/1991 51.4622ART   80

GUTIÉRREZ, Yandy 25/01/1992 52.3522ART   79

12Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 26  800 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

GONZÁLEZ, Andy 17/10/1987 1:45.7226CUB   409

LIRANZO, Jorge F. 03/02/1994 1:46.2120CUB   408

HERNÁNDEZ, Alejandro L. 17/04/1992 1:48.5022LTU   424

ORTIZ, Víctor Emilio 12/10/1994 1:50.0019CRC   541

PIÑERA, Jordani 22/08/1995 1:52.1318HAB   143

MARLOTICA, Yaciel 06/11/1992 1:52.8021HAB   138

LEMUS, Jaime 12/04/1996 1:53.7018HAB   124

ACUÑA, Pedro 06/09/1994 1:54.9019HAB   141

MARTÍNEZ, Luis A. 04/07/1994 1:55.4019HAB   148

ZAYAS, Daniel E. 09/03/1994 1:55.6920HAB   151

ARNAUD, Daniel 04/08/1998 1:56.4015HAB   140

AGUILERA, Alfred J. 02/03/1997 1:58.9017HAB   1561

SEGRERA, Hansel 07/10/1998 2:00.9015HAB   145

13Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 27  1.500 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

ORTIZ, Víctor Emilio 12/10/1994 3:50.0019CRC   541

RODRÍGUEZ, Yosvany 08/02/1992 3:54.1022CUB   214

RIVAS, Georman 3:55.00CRC   551

MARTÍNEZ, Luis A. 04/07/1994 3:58.7319HAB   148

ESTÉVEZ, Francisco R. 28/04/1997 3:59.3317HAB   123

MALDONADO, Andis L. 31/01/1997 4:03.8017HAB   1491

SÁNCHEZ, José A. 26/11/198627VCL   515

7Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 28  5.000 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

LUQUE, Liván 17/06/1984 14:29.9929HAB   122

PÉREZ, Richer 20/02/1986 14:34.8828HAB   125

RIVAS, Georman 15:01.00CRC   551

MILANÉS, Jacinto 12/05/1989 15:17.1925GRA   527

CHARÓN, Leonardo 12/03/1983 15:37.9531SCU   552

PICHARDO, Hormelys I. 30/03/1981 15:41.6233HAB   126

ESTÉVEZ, Francisco R. 28/04/1997 15:42.6217HAB   123

MORA, Jorge L. 30/06/1975 17:08.9538HAB   127

MACHADO, Alexeis O. 01/03/198826GRA   526

9Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 29  10.000 mts  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

PÉREZ, Richer 20/02/1986 30:47.5528HAB   125

MACHADO, Alexeis O. 01/03/1988 31:46.0926GRA   526

CHARÓN, Leonardo 12/03/1983 32:41.8531SCU   552

PICHARDO, Hormelys I. 30/03/1981 32:52.2533HAB   126

MILANÉS, Jacinto 12/05/1989 33:16.6925GRA   527

MORA, Jorge L. 30/06/1975 35:39.8438HAB   127

LUQUE, Liván 17/06/198429HAB   122

7Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 30  110 mts con Vallas  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

O´FARRILL, Yordan L. 09/02/1993 13.4421CUB   410

PORTILLA, Jhoanis C. 24/07/1990 13.4623CUB   411

RODRÍGUEZ, Genaro 10/12/1990 13.8023MEX   549

3Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 31  400 mts con Vallas  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

GASPAR, José L. 25/08/1995 50.9818CUB   407

ZAMORA, Leandro 11/03/1996 51.0718CUB   413

CASTAÑEDA, José 05/11/1992 51.8021MEX   533

GARCÍA, José O. 19/11/1994 52.5519LTU   426

SALAZAR, Jorge L. 01/07/1993 53.5720LTU   425

LÓPEZ-GAVILÁN, Arián 07/05/1997 55.5617HAB   159

SANTANA, Ityler 20/01/1995 56.0419ART   68

MARRERO, Yosmany R. 17/11/199122ART   41

DÍAZ, Orianly 31/10/199716HAB   121

MESA, Rancel 03/01/199816HAB   160

10Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 32  Salto de Altura  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

RODRÍGUEZ, Raudelys 27/09/1992 2.2221HAB   131

MOYA, Víctor R. 24/10/1982 2.2031SCU   516

ZAYAS, Luis E. 07/06/1997 2.1616CUB   414

GLEMAUD, Yordano 22/07/1988 2.1525HAB   133

MARTÍNEZ, Andy 19/06/1992 2.1521HAB   132

CHAVERRA, Joan C. 21/03/1995 2.1519COL   540

RAMÍREZ, Jean C. 02/01/1996 2.1018HAB   134

PONCIANO, Yosmel 29/11/1991 2.0522HAB   135

8Total:

Atletismo Versión 2.00 22/05/2014 - 18:42 Página 12 de 17Reporte Creado:



Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 33  Salto con Pértiga  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

BORGES, Lázaro E. 19/06/1986 5.7127CUB   416

LARA, Yankier 01/01/1989 5.3025CUB   417

MONTES, Jorge A. 17/01/1989 5.0025DOM   545

NÁPOLES, Eduardo 31/12/1997 4.6016CUB   415

HERNÁNDEZ, Andy 19/05/1998 4.2016CUB   241

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 34  Salto de Longitud  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

DÍAZ, Junior 28/04/1987 8.0227CUB   418

GUIBERT, Jairo Y. 22/02/1984 7.8230HAB   128

DESPAIGNE, José L. 01/02/1995 7.8219CUB   419

SOTOLONGO, Alain 19/10/1991 7.7622CUB   242

DÍAZ, Pedro E. 19/01/1989 7.7125HAB   130

AYMERICH, Damián 05/04/1993 7.6221HAB   129

COVA, Santiago L. 10/08/1996 7.6117VEN   538

MURILLO, Divie 03/06/1993 7.4620COL   539

GUTIÉRREZ, Luis F. 09/01/1988 7.4626CUBDIS 420

DURÁN, Yunier 22/05/1993 7.3221SCU   530

PAZ, Geovany 05/09/1996 7.1817IJV   522

HECHEVARRÍA, Juan M. 11/08/1998 7.1315CMG   509

PALACIOS, Marlon 25/03/1997 7.0217CUB   792

VILCHES, Oslay 13/07/1988 6.8725CFG   512

14Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 35  Triple Salto  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

REVÉ, Ernesto 26/02/1992 17.5822CUB   488

MARTÍNEZ, Lázaro 03/11/1997 17.2416CUB   421

MARTÍNEZ, José E. 01/01/1991 16.5623HAB   136

MURILLO, Divie 03/06/1993 16.2320COL   539

DÍAZ, Andy 25/12/1995 16.1718HAB   137

CAESA, Leslie 14/01/1997 15.7517CUB   423

FABAR, Radamé 15/05/1993 15.4321SCU   224

NÁPOLES, Cristian A. 27/11/1998 15.3815CUB   223

IGLESIAS, Raidel 10/03/1998 15.3116CUB   221

9Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 36  Impulsión de la Bala  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

DESPAIGNE, Alexeis A. 25/06/1994 13.8419SCU   560

MUÑOZ, Armando 05/11/198825ART   73

2Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 37  Lanzamiento del Disco  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

FERNÁNDEZ, Jorge Y. 02/10/1987 65.0926CUB   431

LASTRE, Yunio 26/10/1981 56.0932SCU   555

NOA, Randy O. 18/11/1987 56.0026HAB   149

CHARLOT, Osmel 21/02/1988 49.5926HAB   150

4Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 38  Lanzamiento del Martillo  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

JANET, Roberto 29/08/1986 76.7527CUB   434

MEJÍAS, Reinier 22/09/1990 75.9823CUB   435

SAWYERS, Roberto 17/10/1986 73.6027CRC   537

VICET, Noleysis 06/02/1981 70.1333SCU   501

QUAILEY, Prinston A. 04/04/1989 61.0225VEN   536

5Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 39  Lanzamiento de la Jabalina  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

MARTÍNEZ, Guillermo 28/06/1981 85.5932CUB   438

LAFFITA, Osmani 14/08/1994 74.7819CUB   439

VÁZQUEZ, Yandris 29/01/1993 67.3221CUB   440

NÁPOLES, Adriel 16/10/1996 57.4417CUB   442

FONSECA, Gerdan 02/03/1975 50.5339CUBDIS 430

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 40  Decatlón  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

MENDIETA, José A. 16/10/1991 796722CUB   449

GONZÁLEZ, Manuel A. 23/03/1993 785421CUB   444

BASTIDA, Danilo R. 05/04/1992 725622CUB   445

RIVERO, Briander W. 23/04/1991 720523HAB   142

CÓRDOBA, Alcides 21/09/1993 606520COL   505

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 41  Marcha 20 km  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

VARGAS, Joel 01/01/1975 1:25:5939ART   59

ALBA, Moisés 22/01/199222GRA   528

2Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 44  Heptatlón Cadete (F)  

Edad Marca Equipo Num.  

NÚÑEZ, Rosangela 08/10/1998 442715CUB   498

1Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 45  110 mts con Vallas (99 cm) (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

IRIBARNE, Roger V. 02/01/199618CUB   412

1Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 46  Impulsión de la Bala 6 kg  (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

ACOSTA, Lázaro J. 10/02/1995 18.0719CUB   428

TAMAYO, David 15/10/1996 16.4817CUB   429

FONSECA, Gerdan 02/03/1975 14.6039CUBDIS 430

ZAMORA, Lázaro 30/07/1981 13.0232HAB   157

4Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 47  Impulsión de la Bala 5 kg (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

GONZÁLEZ, José F. 20/11/1997 18.2316CUB   427

GUERRA, Lázaro A. 15/01/1997 18.1817HAB   158

VELOZ, Daniel 11/10/199815ART   46

3Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 49  Lanzamiento del Disco 1.5 kg (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

VALLE, Félix R. 03/04/1998 56.1816CUB   432

SÁNCHEZ, Miguel de la C. 28/07/1998 55.8915CUB   433

ANTÚNEZ, Fernando A. 14/01/1997 47.7717CFG   244

NORIEGA, Eduardo A. 20/11/1997 44.8916ART   55

ZAMORA, Lázaro 30/07/1981 41.3732HAB   157

5Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 50  Lanzamiento del Martillo 6 kg (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

FERNÁNDEZ, Yasmani 07/03/1995 74.4519CUB   436

PÉREZ, Leodanis 04/03/1996 63.0118CUB   448

2Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 51  Lanzamiento del Martillo 5 kg (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

FÁBREGAS, Ledian 13/01/1998 67.7616SSP   437

NORDET, Walfrido 30/09/199716SCU   502

2Total:
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Atletismo

Participantes por eventos

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 52  Lanzamiento de la Jabalina 700 g (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

PEÑA, Yoel 16/01/1998 60.8716CUB   508

QUINTANA, Reynolds 26/04/1997 57.6017CUB   443

QUINTANA, Rancel 09/04/1998 51.9016MAY   503

3Total:

Nombre Fecha Nac. Talla (cm) Peso (Kg) 

 53  Decatlón Juvenil (M)  

Edad Marca Equipo Num.  

FORD, Santiago A. 25/08/1997 769116CUB   450

1Total:
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